РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКАМАЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.11.2021                                             с. Малая Камала                                                    № 41-п

Об утверждении графика вывоза твердых коммунальных отходов по населенным пунктам Малокамалинского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 14,17 Устава Малокамалинского сельсовета Рыбинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить график вывоза твердых коммунальных отходов по населенным пунктам Малокамалинского сельсовета согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Сельские новости».

Глава сельсовета                                                                            А. Ю. Гильгенберг
Приложение
к Постановлению № 41-п от 08.11.2021 г.
График вывоза твердых коммунальных отходов по населенным пунктам Малокамалинского сельсовета
	Наименование населенных пунктов
	Дни приема и вывоза ТКО

	с. Малая Камала
	Один раз в неделю (пятница)

	п. Загорский
	Один раз в неделю (пятница)